Pelo Desenvolvimento e Igualdade
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

PORTARIA N.º 122, DE 30 DE AGOSTO DE 2016

ERONIVALDO DA SILVA VASCONCELOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Fátima do Sul,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII, do Artigo 48, da

Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art.1º: CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, que se fizeram presentes no dia 24 de agosto

de 2016, conforme convocação da Portaria n.º 111/2016 de 18 de agosto de 2016, aprovados no

Concurso Público Municipal, homologado através do edital nº 018/2011, publicado em 24 de fevereiro

de 2012 no Diário MS nº 4.790 pág. 06, 07 e 08, na sessão dos classificados e atos oficiais e em

atenção aos termos do acordo firmado pelo Ministério Público Estadual, para se apresentarem

impreterivelmente no dia 02 DE SETEMBRO DE 2016, nos horários definidos abaixo conforme os

respectivos Cargos, Símbolos, Classes e Referências, na Secretaria Municipal de Educação, sito Rua

Ipiranga 800 no Jardim Hidalgo, para PREENCHIMENTO DE EVENTUAIS VAGAS

REMANESCENTES NO QUADRO DE SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DO

MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL.

CARGO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO – HORÁRIO: 09H00MIN

NOME RG CARGO
MAX MINORO HASEGAWA 1364756 SSP/MS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

CINTIA DOS ANJOS 1661062 SSP/MS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

GISLENE MARQUES ROSA SILVA 1061130 SSP/MS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

FABIO FRANCO AIALA 1285705 SSP/MS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA APARECIDA GOES DA SILVA 1009276 SSP/MS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA 14307005 SSP/MS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

CARGO: MOTORISTA – HORÁRIO: 10H00MIN

NOME RG CARGO

MARCIA DRONOV RABELO 1051734 SSP/MS MOTORISTA

MARCOS RAFAEL DE LIMA 1712623 SEJUSP/MS MOTORISTA

ELIEL FRANCISCO RODRIGUES 1104995 SSP/MS MOTORISTA

FRANCISCO DA CHAGAS DE ARAUJO 713803 SSP/MS MOTORISTA

JOSÉ CELIO DA SILVA 39114 DRT/MS MOTORISTA

ODAIR ANTONIO DOS SANTOS 1128220 SSP/MS MOTORISTA

ADEMAR ALVES DE CARVALHO 1012347 SSP/MS MOTORISTA

LUCIANO DO REGO RODRIGUES 1448403 SSP/MS MOTORISTA

HORACIO MATIAS 198735 SSP/MS MOTORISTA

Art.2º: Os candidatos selecionados para efetivamente ocuparem os cargos públicos deverão se

apresentar impreterivelmente no dia 02/09/2016, munidos dos seguintes documentos devidamente

autenticados;

 01 Foto 3x4

 Certidão Eleitoral

 Carteira Profissional de Trabalho

 Certidão de Nascimento dos filhos menores de 16 anos

Pelo Desenvolvimento e Igualdade
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

 Carteira de Identidade

 Certificado de reservista (Homens)

 Cadastro de pessoa física (CPF)

 Título de eleitor

 Cadastro do PIS ou Pasep

 Comprovante de Residência

 Carteira de Habilitação

 Comprovante de Escolaridade

 Certidão de Nascimento ou Casamento

 Declaração de Bens

 Declaração de não acúmulo de cargo

 Certidão de antecedentes criminais

Art.3º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS, aos trinta dias do mês de

agosto do ano de dois mil e dezesseis. (30/08/2016).

ERONIVALDO DA SILVA VASCONCELOS JUNIOR

Prefeito Municipal